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Protokół Nr 8/24
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 16 grudnia 2024 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej PCPR przy ul. Komunardów 10 

w Otwocku, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego 

Krzysztofa Olszewskiego od 1715 do 1800.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji i Sekretarz Powiatu Krystyna 

Olesińska

- zgodnie z załączoną listą obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Przedstawienie porządku posiedzenia.

2. Opracowanie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.

3. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Olszewski otworzył 

posiedzenie, powitał zebranych i przedstawił porządek posiedzenia., który został przyjęty bez 

uwag.

Ad. 2
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały w sprawie przekazania petycji 

według właściwości.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie w obecności 4 członków komisji: „za” - 4 osoby.

Ad. 3
W tym punkcie Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski przedstawił projekt 

pisma dot. ponownego wystąpienia do Dyrektora PUP o udzielenie odpowiedzi na pytania 

zadanie 14.11.2024 r.

Po wprowadzonych zmianach dot. uzupełnienia treści i przepisów prawnych, projekt 

pisma został zaopiniowany.
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Głosowanie w obecności 5 członków komisji: „za” - 5 osób.

Następnie Komisja zapoznała się z opinią Inspektora Ochrony Danych Osobowych i 

uznała, że ta informacja nie jest odpowiedzią na zadane pytanie. Komisja zwróciła się do 

Sekretarza Powiatu o ponowne wystąpienie do IODO celem uzyskania odpowiedzi na pytanie 

czy ponawiając wystąpienie do dyrektora PUP, który twierdzi, że nie wie o jaką skargę chodzi, 

Komisja może użyć imienia i nazwiska osoby, która skargę złożyła.

Zaakceptowana treść pisma do Dyrektora PUP zostanie przesłana adresatowi po 

otrzymaniu wnioskowanej opinii IODO.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczył:

Krzysztof Olszewski

Sporządziła:

Hanna Michalak


